TREPTY O Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DA-AZP-380-10/7/20 Tarnowskie Gory, dnia 10.07.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa
jednorazowego sprzetu medycznego”, nr sprawy GCR/33/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia:

Cze$é nr S
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na produkt znanego producenta firme¢ RUSCH w czesci
5 poz. 2 na zatyczk¢ pakowana po 50 sztuk? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie w poz. 2 zatyczki pakowanej po 50
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Czesé nr7

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 przyrzaddow do przetaczania plyndw
pakowanych w kartony po 200 szt.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 1 przyrzadow do
przetaczania plynéw pakowanych w kartony po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 5 drenu tlenowego o dlugosci 4,20 m?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 5 drenu tlenowego o dlugosci
4.20 m.

CZESC nr 8
4. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci nr 8 w poz. 1 basen plaski o wymiarach: 355 x 285 x 95 mm pakowany
po 120 szt.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza.
5. Czy Zamawiajacy dopusci w czgscei nr 8 w poz. 3 miske ogdlnego zastosowania o wymiarach: 320 x 260 x
107 mm odporna na przesigkanie przez 4 godz. w temperaturze 40 C ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiajacy dopusci w czeéci nr 8 w poz. 4 miske nerkowatg o wymiarach 245 x 125 x 45 mm
pakowang po 300 szt.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiajacy dopusci w czgsci nr 8 w poz. 5 kaczke meskg o wymiarach 260 x 105 x 125 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza.
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Czesénr 9

8. Czy Zamawiajacy w czesci 9 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisow wyrazi zgode na zlozenie oferty na
produkt najwyzszej jakoéci marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik zewnetrzny z materiatu
bezlateksowego Wirupren dla skory wrazliwej, samoprzylepny pasek hydrokoloidalny (dwustronny),
Rozmiar 25, 30 ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiajacy w czesci 9 poz 2 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie oferty na
produkt najwyzszej jakosci marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik zewngtrzny z materiatu
bezlateksowego Wirupren dla skory wrazliwej, samoprzylepny pasek hydrokoloidalny (dwustronny)
Rozmiar 20,25,30,35?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

CZESC nr 11
10. Poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do cewnikowania pecherza
moczowego o nastepujacym skladzie i parametrach:
- 1 x serweta, nieprzylepna, barierowa z wiékniny, 45 cm x 75 cm
- 4 x tupfery gazowe, wielkosci sliwki
- 1 x zel nawilzajacy 2.7 g
- 1 x strzykawka z wodg destylowana i gliceryna 10 ml (zapakowana)
- 5 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm
- 1 x serweta nieprzylepna, barierowa z widkniny, 60 cm x 60 cm z centralnym otworem i z rozcigciem
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x peseta plastikowa, 12,5 cm
- 1 x para nitrylowych rekawic diagnostycznych, rozmiar M
Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister, w ksztalcie tacki z 1 wglebieniem, ktora moze
stuzy¢ jako nerka. Na opakowaniu samoprzylepna naklejka do wklejenia do dokumentacji pacjenta.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszeza powyzszego zestawu i prosi o wyceng zgodnie z SIWZ.

CZESC nr 15

11.Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 12 oraz 17 z pakietu 15 i utworzenie z nich odrgbnego zadania.
Wydzielenie wymienionych pozycji zwigkszy konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowg w przedmiotowym
postepowaniu, co przelozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert.
Pozostawienie wyzej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencje
wylacznie do podmiotéw posiadajacych pelen asortyment zawarty w pakiecie.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu
i utworzenie odrebnego.

12.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 1 kaniul bezpiecznych w wedtug opisu ponizej:
Bezpieczna kaniula dozylna z portem i skrzydelkami jednorazowego uzytku, nietoksyczne, niepirogenne,
do krétkoterminowego uzytku sterylizowane tlenkiem etylenu.
Dane techniczne produktu:
- igla wykonana ze stali nierdzewne]
- cewnik wykonane z poliuretanu PUR
- zabezpieczenie igly metalowo-plastikowe
- wyposazona w skrzydetka
- z portem bocznym
- 2 linie RTG
- zastawka antyzwrotna

- jatowa, okres trwatosci 5 lat
Pakowane posrednio po 50 szt., zbiorcze karton 1 000 szt.

Cewnik

Rozmiar Gauge Kolor Rozmiar (mm.)  Dlugo$é¢(mm.) Przeptyw(ml./min.) Nr katalogowy
Radiopaque

14 pomaranczowy 2.4 45 300 41314BI

16 szary 1.8 45 200 413168l

17 biaty 1.5 45 140 41317BI

18 zielony 1.3 45 90 41318BI

20 roézowy 1.1 33 61 413208l

22 niebieski 0.9 25 36 41322BI

24 zotty 0.7 19 15 41324BI

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza kaniule bezpieczne wg zaproponowanego opisu.



13.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz.2 kompatybilnego do wenflonéw obturatora
innego producenta niz kaniule?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

14.Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie z poz. 30 maska chirurgiczna fliselinowa, poz. 36
Fartuch chirurgiczny poz. 40 czepki ochronne i utworzenie z tych pozycji oddzielnej czgsci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu
i utworzenie odrgbnego.

15.Czy Zamawiajacy odstapi w poz. 37 cewnik do odsysania od numerycznego kodu rozmiaru na konektorze i
dopusci cewniki tylko z barwnym oznaczeniem na konektorze?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz odstepuje w poz. 37 od wymogu posiadania
numerycznego kodu rozmiaru na konektorze i dopuszcza cewniki tylko z barwnym oznaczeniem na
konektorze.

16.Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 38 kieliszkow plastikowych pakowanych w
opakowania po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci do petnych opakowai w gére?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan po 80 szt. z
przeliczeniem ilosci do pelnych opakowan w gére.

I7. Dotyezy SIWZ : Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy PZP, jesli wykonawca, ktory nie nalezy do Zzadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z oferta.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp kazdy
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktorej mowa
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiajacemu o$wiadezenie o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do grupy kapitalowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (zalgcznik
nr 4 do SIWZ). Zgodnie z opinia UZP dost¢pna pod adresem https:/www.uzp.gov.pl/baza-
wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-
zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow ,,Zamawiajacy powinien przyjaé
oswiadczenie wykonawey o braku przynaleinosci do jakiejkolwick grupy kapitalowej badz
przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, w sytuacji gdy w postepowaniu zlozono
jedna ofert¢ lub wniosek o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu. OS$wiadczenie o braku
przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, niezaleznie od ilo$ci ofert lub wnioskow
o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z
postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku
pamigtac, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania (wlgczenie do grupy
kapitalowej) bedzie powodowala obowigzek aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie
wykonawey”. W zwigzku z powyzszym jesli Wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy
kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z oferta Zamawiajacy uzna wymaég art. 24 ust.
1 pkt 23 ustawy Pzp za spelniony.

18.Dotyczy zawarcia umowy: wnosimy o wyrazeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym
i przestanie umowy do podpisu poczta. Niezwlocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Pafistwa odestana.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza przeslanie umowy do podpisu w trybie
korespondencyjnym.

19.Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany
towar dostarczany byl pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma”, ktére umozliwiaja
dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogéw ustalonych przez
producenta i umieszczonych na opakowaniach?
Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyna¢ na szczelnogé opakowania
Jednostkowego a tym samym utratg sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegolnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast
doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie
zastawek itp. Wytworcy sprzetu medycznego coraz czesciej jako powdd nie uznania reklamacji, podaja
przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni si¢ od szkodliwego wplywu $wiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikow




zewnetrznych”, w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis?

.. Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczaé zamawiany towar, do siedziby Zamawiajacego odpowiednimi
srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi W zabudowy typu izoterma” posiadajacymi
mozliwo$é ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.

Czy w $wietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byl przewozony
wylacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiazanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamdwionego towaru (jego pracownik) pomagal przy
rozladunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zaméwieniem?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wymaga, aby towar dostarczany byl zgodnie z wymogami
okreSlonymi przez Producenta. Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza realizowanie dostawy
pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu sizoterma” oraz dopuszcza, aby towar byl przewozony
wylgeznie z wyrobami medycznymi. Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z § 5 ust S projektu umowy
dostawa zaméwionego towaru wraz z wyladunkiem i wniesieniem, na koszt i ryzyko Wykonawcy,
nastapi do magazynu apteki szpitalnej w siedzibie Zamawiajacego w dni robocze od poniedziatku do
piatku w godzinach 8 . 14" . Ponadto Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na
wprowadzenie powyzszych zapisow do projektu umowy.

PROJEKT UMOWY
20. § 9, ust. 1- wnosimy o zmiang zapisOw umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obnizenie ich
wysokos$ci w nastepujacym zakresie:
- §9 ust. 1 ppkt. a - do kwoty 0,5% wartosci niezrealizowanej w terminie czesci dostawy za kazdy
dzien opoznienia w dostarczeniu towaru,
- §9 ust. 1 ppkt. b - do kwoty 0,5% wartosci reklamowanego towaru za kazdy dzien opdznienia, liczac
od dnia wyznaczonego na usunigcie wad.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na wprowadzenie powyiszych
zmian do projektu umowy.

21. Wnosimy o wprowadzenie do umowy nowego paragrafu regulujace skutki wystgpienia sity wyzszej
majacej wplyw na realizacje obowiazkéw wynikajacych z faczacej strony umowy. Proponowane
brzmienie:

Sila Wyisza

1. Strony umowy zgodnie postanawiajq, ze nie sq odpowiedzialne za skutki wynikajqce z dzialania sily
wyzszej, w szczegdlnosci pozaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klgsk zywiolowych, zagrozen
epidemiologicznych, a takze innych zdarzen, na ktére strony nie majq zadnego wplywu i ktérych nie
mogly unikngé bgdz przewidzie¢ w chwili podpisania umowy (sila wyzsza).

2. Strona umowy, u ktérej wyniknely utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek dziafania sity wyzszej,
Jjest obowigzana do bezzwlocznego poinformowania drugiej strony o wystgpieniu i ustaniu dzialania
sily wyzszej. Zawiadomienie to okreSla rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypelnianie zobowigzan
wynikajgcych z Umowy, zakres asortymentu, ktorego dotyczy, i Srodki przedsigwzigte, aby fe
konsekwencje zlagodzic.

3. Strona, ktéra dokonala zawiadomienia o zaistnieniu dzialania sily wyzszej, jest zobowigzana do
kontynuowania wykonywania swoich zobowigzaii wynikajgcych z Umowy, w takim zakresie, w
jakim jest to mozliwe, jak réwniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dzialan zmierzajgcych do
wykonania przedmiotu umowy, a kiérych nie wstrzymuje dzialanie sily wyzszej.

4. Obowigzki, ktérych Strona nie jest w stanie wykonaé na skutek dzialania sily wyzszej, na czas
dzialania sily wyzszej ulegajq zawieszeniu, tzn. w czasie dzialania sity wyzszej ww. obowigzki nie sq
wykonywane, a terminy ich wykonania ulegajq przedluzeniu o okres dzialania sily wyzszej. W czasie
istnienia utrudnieri w wykonaniu umowy na skutek dzialania sily wyzszej w szczegdlnosci nie
nalicza si¢ przewidzianych kar umownych ani nie obcigza si¢ drugiej strony umowy kosztami
zakupow interwencyjnych.

W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek dzialania sily wyzszej utrzymujq sig

dluzej niz trzy miesigce od czasu stwierdzenia wystgpienia sily wyzszej, kaida ze stron moze

rozwigzaé umowe ze skutkiem natychmiastowym w czeSci objetej dzialaniem sily wyzszej.

Rozwigzanie umowy ze skutkiem natychmiastowym nastgpuje w formie pisemnej pod rygorem

niewaznosci.

e



Wprowadzenie powyzszej regulacji pozwoli na jednoznaczne okreslenic obowiazkéw stron w przypadku
wystapienia sity wyzszej. Wskaza¢ bowiem nalezy, iz sita wyisza traktowana jest jako jedna z przestanek
wylaczajacych odpowiedzialno$¢ na zasadzie ryzyka, a wiec réwniez umozliwiajacych wykonawcy
uwolnienie si¢ od ponoszenia odpowiedzialnosci za niewykonanie lub niewlasciwe wykonanie tej umowy, w
tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakze w celu zapewnienie
ochrony interesow obu stron umowy w przypadku wystapienia sity wyzszej wprowadzenie powyzszych
zapiséw pozwoli na podjecie dziatan majacych na celu ograniczenie negatywnych skutkow wynikajacych z
tego stanu.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na wprowadzenie POWYZSZego zapisu
do projektu umowy.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje treSci SIWZ sg wigzgce dla wszystkich
uczestnikow postgpowania, stajg sie integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéow zamoéwienia
i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
Kierownik Zamawii\qcego
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